
I |ililtililtilililt lilillilt ilililil ltillilllilililil1ilililililIilt

TSKRPOOESGl.ID

DoDATEK č. 1
ke smlouvě o dílo

ľĺÚx Bulhar SÚ, č.akce 13454,Praha 1

číslo smlouvy obj edna te|ez N3 l 18l 4230 136 / 1

číslo smlouvy zhotovitele: 18121306L

čunek I.
Smluvní stľany

1. objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Pľahy, a.s.
Rásnovka 77018,1l0 00 Praha 1

ĺco osąąlzse
DIČ CZ03447286
zapsanáv obchodním Ęstříku vedeném Městsloým soudem vPraze, oddíl B, vl. 20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s
č,. tl.: 2023 100003/6000
zastoupena: Ing. Petrem Smolkou, generálním řeđitelem a předsedou představenstva

PhDr. Ing. Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou představenstva
Bc. Františkem Adámkem, členem představenstva
Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

ve věcech technických: Milanem Zachem,veđoucím oddělení přípravy a
realizace oprav

Při podpisu Smlouvy a veške4ých jejich Dodatků jsou oprárměni zasfupovat objednatele dva
členové přeđstavenstva společně, z ĺlf.chž nejméně jeden musí b;it předsedou anebo místopředsedou
představenstva.

(dále j en,,obj ednatel")

2. Zhotovitel:
NŁev společnosti: COLAS CZ' a.s.
Sídlo Ke Klíčovu 9,190 00 Praha 9
Jméno osoby oprávněné jménem zhotovitele jednat: Ing. Pavel Keller, ředitel oblasti Sever
IČ: 26177 005
DIČ: CZ26l77 OO5

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Č.úĺtu: 7408-Ż0ll}l00
Společnost je zapsaná v obchodním Ęstříku vedeném MěstsĘým soudem vPraze, oddílB,
vložka 6556
Kontaktní osoby: Pavel Lněnička, manažęr regionu Praha a Střední Čechy, tel;724 851 51l
(dále jen jako,,zhotovitel")

člĺnek n.
Předmět dodatku

Smlurłrí strany dnešního dne uzavirají tento dodatek č. 1 (dále jen 
',Dodateľ') ke Smlouvě o dílo

MÚK Bulhar SÚ, č.akce 13454, Praha l ze dne 22.6.Ż018 (dále jen ,,Smlouva"). Předmětem tohoto
Dodatku je nepodstatná změna závazku ve smyslu s 222 odst. 4 zźtkona č,. 13412016 Sb., o zadź"ľźní
veřejných zaktzek. Přeđáním staveniště a zahájením prací qýše uvedené akce bylo nutno přijmout

1



veřejných zakt.zęk. Předaním staveniště a zahájenim prací výše uvedené akce bylo nutno přijmout
neočekávaná dopľavně-inŽenýrská opatření a následné pľovedení úpravy stanđartní pracovní doby do
odpoledních a nočních hodin. Toto opatření bylo vyvoláno požadavkem MHMP-ODA a PČR

o vícepráce ztęto změny plynoucí je upľavena cena díla. Soupis víceprací tvoří přílohu č. 1 tohoto
Dodatku.

ilI.
Zména čt. il. Smlouvy (Cena díla)

1. Čl. ľ. odst. 1 Smlouvy se mění takto:

Původní cenabezDPH:
DPH2I oÁ:

Původní cena vč. DPH:

Cena víceprací dle dodatku č. 1 bez DPH
DPH2IoÁ:
Cena víceprací dle dodatku č. 1 vč. DPH:

Cena celkem vč. dodatku č. 1 bez DPH:
DPIJZIIo/o
Cena celkem vč. Dodatku č. 1 vč. DPH:

7 364 987'00 Kč
1 546 647,27 Kč,
8 9lI 634,27 Kč,

497 294,10Kě
l04 43I,76Kč,
601725'86Kč

7 862 281'10 Kč
1 651 079'03 Kč
9 513 360'13 Kč

2. Celková hodnota změĺy ztnazku ze smlouvy dle dodatku č. 1 nepřekroćí t5 % původní hodnoty
závazkuze smlouvy.

ClánekV.
Závérečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. ostatní ustanovení této Smlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem qýslovně dotěena, z:ůsttĺvajíbeze změĺy v platnosti a úěinnosti.

2. Zhotovitel prohlašuje' že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv
Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a's. (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná' a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovaŽují za obchodní tajemství ve smyslu
$ 504 občanského zfüoníku a uđělují svolení k jejich užiti azveřejnění bez stanovení jakýchkoli
dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, vč. Smlouvy a dodatků č. 1 v
registru smluv dle zákona č,.34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někteých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu' přičemž objednatel i zhotovitel
obďrží po 2 vyhotoveních.

5. Tento dodatek nab;ývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti uveřejněním
v registru smluv dle ziákona o registru smluv.

6. Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávaní této smlouvy postupovala čestně
a tľaĺrsparentně a současně se zavanlje, že takio buđe postupovat i při plnění této smlouvy
a veškeĺ;ých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potwzují, Že se seznámily se
zásadalrri Criminal compliance progÍamu TSK (dále jen ,,CCP"), zejména s Kodexem CCP a
zavanljí se Ęrto zásady po dobu trvtní smluvního vztahu dodrŽovat. Každá ze smluvních stran se
zavazuje, Že bude jednat a přijme opatření tak' aby nevzniklo důvođné podezření na spáchání

a-.L-



trestného činučik jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla bý
přičtena odpovědnost podle zźk.č.4I8l20I1 Sb., nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících
osob podle zák. ě.40/2009 Sb.
a) Přílohou tohoto Dodatku je: Příloha č.l- Položkový rozpočet víceprací.

8. Smluvní straĺly prohlašují,Že je jim znźlmobsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem souhlasí, a že
povaŽují obsah tohoto Dodatku zawčíĘa srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti,
jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující.Na důkaz připojují svépodpisy.

V Praze dne
t 9. lu. 2010

V Praze dne

za Objednatele: za

PhDr.lng Fichtner, MBA

rä(i

TECH. sPRÁvA Ko}lUNlKAci
- hl.m. PRAHY a.s.
Rásnovka 770ĺ8,110 00 PRAHA 1

103

COLAS CZ.8.s.
oblast Sgveĺ'

Rubcśka 2t6/'t. l90 00 Praha g
olt: cz26ĺ77oo5 Íł

Tel.: 286003511, Fax 286o035ü)

-J-


